
 

 
VYHLÁŠKA Č. 08/2022 O PŘIHLAŠOVÁNÍ K SZZ 
PRO STUDENTY BAKALÁŘSKÉHO A MAGISTERSKÉHO STUDIJNÍHO PROGRAMU 

 

VYHLÁŠKA PRODĚKANA 
PRO STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

Studenti, kteří zamýšlejí skládat státní závěrečnou zkoušku (dále SZZ) a obhajovat 
diplomovou, resp. bakalářskou práci, se musí k SZZ přihlásit na katedře, kde podepíší 
vytištěnou přihlášku. Alternativně je možné se přihlásit také pomocí e-mailu adresovaného 
sekretariátu (případně administrátorovi SZZ) příslušné katedry. Tento e-mail nahrazuje 
podpis studenta na přihlášce k SZZ a jeho tištěná kopie by měla být přiložena k přihlášce 
ke SZZ.  
 
Termíny pro podání přihlášek jsou: 
 

 do 30. listopadu 2022  (únorový termín SZZ) 
 do 31. března 2023   (červnový termín SZZ) 
 do 31. května 2023   (zářijový termín SZZ) 

 
Přihlášku je možné podat pouze tehdy, pokud studentovi pro splnění všech studijních 
povinností schází (kromě předmětů daného semestru) nejvýše 2 další předměty. 
 
Termín, ke kterému se student přihlásil, je mu započítáván jako první termín SZZ. Pokud 
nemůže student z vážných důvodů v tomto termínu SZZ skládat, je třeba zrušit přihlášení k 
SZZ na studijním oddělení, případně elektronicky prostřednictvím emailu adresovaného 
studijnímu oddělení.  
 
Student přihlášený ke SZZ provede kontrolu splnění svých studijních povinností v systému 
KOS. Uzavření studia je dáno časovým plánem akademického roku. Před tímto termínem 
může student konzultovat nejasnosti s katedrou. Pokud údaje studenta v systému KOS 
nebudou úplné, termín SZZ mu propadá. 
 
     Tento pokyn vychází ze Zásad studia, které jsou součástí Studijního a zkušebního řádu 
ČVUT, čl. 11, odst. 4. 

                                                                                                   
____________________________________________ 

doc. Mgr. Milan KRBÁLEK, Ph.D. 
proděkan pro studijní záležitosti 

FJFI ČVUT v Praze 
 
 

V Praze dne 10. listopadu 2022.  


